様式第１号（第６条関係）

せたな町賃貸住宅整備促進支援事業補助金　交付申請書
　　年　　月　　日
　　せたな町長　様

　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
（電話　　　－　　－　　　　）

　せたな町賃貸住宅整備促進支援事業補助金の交付を受けたいので、せたな町賃貸住宅整備促進支援事業実施要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
	賃貸住宅の形式
	□　一 戸 建　　　　　□　共同住宅

	賃貸住宅の名称

	賃貸住宅の所在地
	久遠郡せたな町

	住宅の所有(予定)者
	住　所
氏　名
連絡先（法人の場合は担当者名）　　　　　　電  話

	敷地の所有等
	□　自己所有　　　　　□　借　　地
敷地面積：　　　　　　　　㎡
借地の場合
　　借地期間（　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで）
　　　土地所有者　住所
　　　　　　　　　氏名

	住宅の延床面積等
	延床面積：　　　　　　　　㎡

	住宅の構造・戸数等
	住宅の構造：
階数・戸数：　　　階建て　　　戸

	住戸タイプ等
	□１ＤＫ（　　戸）　　　□１ＬＤＫ（　　戸）
□２ＤＫ（　　戸）　　　□２ＬＤＫ（　　戸）
□その他（　　　　　　　　　　　 ）（　　戸）

	賃借料予定額
	月　　　額：　　　　　　　　円

	工事施工者
(請負契約の相手方)
	業者名
住　所
電　話

	建設予定月日
	着手日　　　年　　月　　日　 　完了日　 　年　　月　　日

	入居予定月日
	 入居募集予定　　  年　　月　　日　　 入居開始予定　　年　　月　　日

	総事業費
	円（建物、附帯設備等含む）

	補助対象事業費
	円（消費税及び地方消費税除く）

	補助金見込額
	円（　　　　　　　　円×　　　戸）
（　　　　　　　　円×　　　戸）

	資金計画
	民間資金
	自己資金
	町補助金
	その他

	円
借入先：

	円
	円
	円

（添付書類）
（１）　誓約書兼同意書（様式第２号）
（２）　設計図書
ア　建物の配置図
イ　建物付近の見取図
ウ　建物の平面図
エ　建物の全体及び各住戸の床面積求積図
（３）　土地の登記簿謄本または登記全部事項証明書
[bookmark: _GoBack]（４）　住宅管理に関する書類（入居基準、賃借料予定額、賃貸契約書式、管理方式、住環境配慮計画等。）
（５）　工事費用の積算根拠が明らかとなる書類（その他用途部分を併せて工事する場合は、当該その他用途部分を区分したもの）
（６）　賃貸住宅の建設請負業者との工事請負契約書の写し
（７）　着工前の状況を撮影した写真
（８）　その他町長が必要と認めるもの